SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS ALTA FLORESTA

                     O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato
Grosso - Campus Alta Floresta, nomeado pela Portaria IFMT n° 868, de 19.04.2017, publica-
da no D.O.U. de 20.04.2017, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, considerando a
Lei n° 11.788 de 25.09.2008, TORNA PÚBLICO, o Resultado Final do Processo Seletivo
Simplificado de Estagiários, mediante entrevista e análise de currículos, com vistas a atender
ao Campus Alta Floresta.

LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA– VESPERTINO

Classificação Candidatos Situação
1° Vanessa Dolinski Fiorenza APROVADA

Alta Floresta, 08 de junho de 2018.